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Nr 22.

Ankom till riksdagens kansli flen 10 april 1923 kl. 10 f. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående ifrågasatt remiss till annat 
utskott av motionen II: 35 om skrivelse till Kungl. Maj:t 
angående viss ändring i förordningen om automobilskatt.

Till bevillningsutskottet har hänvisats en inom andra kammaren av 
herr Olofsson i Digernäs väckt motion, nr 35, däri anförts bland annat, 
att enligt motionärens mening gällande författningsbestämmelser borde 
så tolkas, att ägare av i automobilregistret införd automobil skulle äga 
rätt att låta avföra automobilen ur registret för tid, då densamma icke 
vore i bruk, samt att förty skattskyldighet för automobilen icke skulle 
åligga ägaren för den tid, denne icke använde automobilen. Då emel
lertid författningsbestämmelserna kommit att tolkas även på annat sätt, 
har motionären hemställt, »att riksdagen för sin del ville i skrivelse till 
Kungl. Maj:t anhålla om sådan lagändring eller tillägg som i denna 
motion avses.»

Sedermera hava kamrarna till lagutskott hänvisat propositionen nr 
124 med förslag till förordning om motorfordon m. m. I 10 § 3 mom. 
av sistnämnda förslag förekomma bestämmelser om ordningen för 
avförande ur automobilregistret av automobil, som under viss tid ej 
komme att nyttjas i trafik.

Då nämnda proposition sålunda upptager förslag bland annat i det 
ämne, ovannämnda motion berör, har det synts bevillningsutskottet, 
att motionen bör behandlas av samma utskott, som handlägger proposi
tionen; och har utskottet förty velat bereda andra kammaren tillfälle 
att besluta, huruvida motionen bör av bevillningsutskottet behandlas 
eller överlämnas till lagutskott.
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I sådant syfte får bevillningsutskottet till andra kammaren åter- 
lämna omförmälda 'motion, vilket utskottet härmed får

anmäla.

Stockholm den 9 april 1923.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: herrar Röing, friherre Fleming, Gustaf Nilsson, Antonsson, Rosén, Rune, Björnsson, 
Boman, Jönsson i Boa, Johansson i Kullersta, Lithander, Sköld, Johansson i Kälkebo, 
Olsson i Ramsta, Henrikson, Ericson i Oberga, Johan Bergman, Uddenberg i Karl
skoga och Lövgren i Nyborg.

Stockholm, Bokförlags-A.-B. Tidens tryckeri, 1923.


